UBND QUẬN LONG BIÊN

  TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG

Số:   273/MNHHD
V/v đề nghị xét khen thưởng

   CBGVNV hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

tháng 11/2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Việt Hưng, ngày  22  tháng  11năm 2022

   Kính gửi:  - Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Long Biên;

                     - Hội đồng thi đua khen thưởng quận Long Biên.

Căn cứ Quyết định số 7166/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2020 của Uỷ ban nhân dân

Quận Long Biên về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

quận Long Biên;

Căn cứ Công văn số 25/HĐTĐKT ngày 03 tháng 11 năm 2016 của Hội đồng Thi đua Khen

thưởng Quận Long Biên về việc hướng dẫn khen thưởng thành tích đột xuất, sáng kiến

sáng tạo, xét CSTĐCS, thưởng CBCCVC, LĐHĐ hàng tháng;

Căn cứ Công văn số 35/HĐTĐKT ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Hội đồng Thi đua Khen

thưởng Quận Long Biên về việc thưởng hàng tháng CBCCVC hoàn thành tốt, hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng ngày 22/11/2022 của trường mầm non

Hoa Hướng Dương.

Trường mầm non Hoa Hướng Dương kính đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng quận

Long Biên xét khen thưởng đối với 01 đ/c Hiệu Trưởng đã xếp loại Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ tháng 11  năm 2022. Cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích

1 Đỗ Thị Thanh Tâm
Hiệu

trường

- Đ/c Tâm chấp hành tốt các chủ trương

đường lối của  Đảng, pháp luật và Nhà

nước

-Đ/c là một  Hiệu trưởng  luôn sát sao

công việc có trách nhiệm trong công tác

quản lý

-Đ/c Tâm chỉ đạo sát sao các nội dung

hoạt động trường, của phòng GD giao

nhiệm vụ. Đã làm tốt công tác làm điểm

chuyên đề chăm sóc nuôi dưỡng cấp Quận

cho gần 300 đại diện các trường MN trên

địa bàn Quận đến dự và học tập. Buổi kiến

tập được đánh giá thành công rực rỡ và

được lãnh đạo Phòng GD, cùng các trường

đến dự đánh giá cao.

Tập thể ghi nhận đ/c Tâm Hiệu trưởng

tháng 11 hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

Kính mong Hội đồng thi đua Khen thưởng quận Long Biên xem xét.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Đỗ Thị Thanh Tâm